
Tak už máme za sebou 1. čtvrtletí a to už stojí za takové malé ohlédnutí za tím, co všechno jsme od začátku 

školního roku (kromě učení) stihli. 

 

      Výtvarná výchova – práce s vylisovanými listy 

 

Tak například v měsíci září jsme se pěšky vydali na Machovou, kde se konala výstava ovoce a zeleniny. Líbila 

se nám nejenom samotná výstava, ale i procházka na čerstvém vzduchu, během níž jsme se zase o něco více 

poznali s naší novou paní učitelkou. 

 



V říjnu naši školu navštívila paní spisovatelka Michaela Fišarová. Beseda s ní byla velice příjemná a ukázky 

z jejích knih nás natolik zlákaly, že jsme si někteří alespoň jednu knihu zakoupili. 

 

 

Pár dnů na to jsme si říjnovou výuku zpestřili „barevným týdnem“, během něhož jsme se oblékali každý den 

do jiné, předem dohodnuté barvičky. No to se ani nedá popsat, kolik jsme si při tom užili legrace!  

 

  



Zkrátka a dobře, zjistili jsme, že chodit do školy není zase až taková otrava. Že je nám tam vlastně dobře a že 

se tam často i těšíme       

 

Za žáky 4. B napsala Mgr. Alena Polášková 

 


